
Domáci Hostia
1 1.FK Svidník FK Pokrok SEZ Krompachy 12/11/2017 13:30 Ištoňa Peter Marko Branislav Fedák Miloš Lisák Vladimír 3.kolo
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1 OŠK Fintice FC Pivovar Šariš Veľký Šariš 12/11/2017 13:30 Gorel Dávid Holp Peter Drabant Marek Koščo Peter 16.kolo

2 TJ Družstevník Radvaň nad Laborcom FK Gerlachov 12/11/2017 13:30 Havira Denis Lang Zoltán Bucko Ladislav Zvolánek Karol 15.kolo

3 MŠK Spartak Medzilaborce FK Soľ 11/03/2018 15:30 Béreš Peter Drenko Róbert Haviarik Slavomír Klovanič Martin 16.kolo
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1 FK Tatra Sokoľany TJ Družstevník Malá Ida 12/11/2017 13:30 Šuba Oliver Baldovský Jaroslav Bobko Radoslav Tóth Róbert 9.kolo
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1 FK Tatran Úpor TJ Slavoj Kráľovský Chlmec 12/11/2017 13:30 Vass Róbert Havrila Marek Cuprák Jozef Maturkanič Karol 10.kolo

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

D

V. liga

Košicko-

Gemerská

(dospelí)

E

V. liga

Zemplínska 

(dospelí)

F

V. liga

Vihorlatsko-

Dukelská

(dospelí)

A
III. liga

(dospelí)

B

IV. liga

SEVER

(dospelí)

C

IV. liga

JUH

(dospelí)

Rozhodcovia Delegát Poznámky
R AR 1 AR 2

Dohrávka 1 Č
Z Hrajúce mužstvá Dátum Čas

VÝCHODOSLOVENSKÝ FUTBALOVÝ ZVÄZ
OBSADENIE ROZHODCOV A DELEGÁTOV VsFZ

Strana 1 zo 4



Domáci Hostia

A
III. liga

(dospelí)

Rozhodcovia Delegát Poznámky
R AR 1 AR 2

Dohrávka 1 Č
Z Hrajúce mužstvá Dátum Čas

VÝCHODOSLOVENSKÝ FUTBALOVÝ ZVÄZ
OBSADENIE ROZHODCOV A DELEGÁTOV VsFZ

1

2

3

4

5

6

7

1 FK Veľká Lomnica TJ Slovan Nálepkovo 12/11/2017 13:30 Béreš Milan Ružbarský Dominik Zubka Marián Klovanič Martin 15.kolo

2

3

4

5

6

7

8

1 FK NOVES Spišská Nová Ves FK Krásna 08/11/2017 14:30 16:45 Jasečko Miloš Šuba Oliver Pavlovský st. Jozef Tornay Jozef 14.kolo

2

3

4

5

1 MFK Vranov n/T MFK Snina 12/11/2017 10:00 12:15 Molitoris Štefan Capik Dávid Ihnat Jakub Bančanský Pavol 14.kolo

2 FK Poprad MŠK Slavoj Spišská Belá 12/11/2017 14:15 12:15 Dzivjak Lukáš Kočiš Peter Maliňák Jozef Tkáčik Jozef 14.kolo
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1 FK Gemerská Hôrka TJ Družstevník Budimír 24/03/2018 14:00 Gonos Patrik 14.kolo
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M

III. liga

Šarišsko-Dukelská

(dorast)

J

II. liga

SM - Skupina B

(dorast)

K

III. liga

Košicko-

Gemerská

(dorast)

L

III. liga

Zemplínska

(dorast)

G

V. liga

Šarišská

(dospelí)

H

V. liga

Podtatranská

(dospelí)

I

II. liga

SM - Skupina A

(dorast)

Strana 2 zo 4



Domáci Hostia

A
III. liga

(dospelí)

Rozhodcovia Delegát Poznámky
R AR 1 AR 2

Dohrávka 1 Č
Z Hrajúce mužstvá Dátum Čas

VÝCHODOSLOVENSKÝ FUTBALOVÝ ZVÄZ
OBSADENIE ROZHODCOV A DELEGÁTOV VsFZ

1 TJ OK Chmiňany MFK Stará Ľubovňa 11/11/2017 13:30 Štefanič Tomáš 8.kolo

2 TJ Šľachtiteľ Malý Šariš MFK Slovan Sabinov 11/11/2017 13:30 Havrila Marek 14.kolo

3 TJ Družstevník Hermanovce TJ Rozvoj Pušovce 11/11/2017 14:00 Hudák Miloš 14.kolo

4 OŠK Šarišské Michaľany OŠK Fintice 11/11/2017 14:00 Mišenčík Matúš 14.kolo
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1 FK Vysoké Tatry FK Dunajec Spišská Stará Ves 10/11/2017 13:00 Alexa Dávid 13.kolo

2 Slovan FO Markušovce MŠK Tatran Spišské Vlachy 11/11/2017 10:00 Baldovský Jaroslav 13.kolo

3

4

5

6

7

1 Futbalová akadémia Benecol Košice FC Lokomotíva Košice "A" a.s. 25/03/2017 10:00 11:45 Hrebeňár Matej
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1 TJ Slovan Smižany FK Vysoké Tatry 11/11/2017 10:00 11:45 Pavlovský ml. Jozef 14.kolo
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P

II. liga

Skupina A

(starší a mladší 

žiaci)

Q

II. liga

Skupina B

(starší a mladší 

žiaci)

R

II. liga

Skupina C

(starší a mladší 

žiaci)

N

III. liga

Šarišská

(dorast)

O

III. liga

Podtatranská

(dorast)
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1 Bardejov D.Streda 11/11/2017 10:00 12:15 Marko Branislav Židišin Peter Končár Tomáš

2 Michalovce Žilina 11/11/2017 11:00 13:15 Molitoris Štefan Capik Dávid Kurtak Maroš
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1 Stropkov Trebišov 11/11/2017 10:00 12:00 Mišenčík Jaroslav Leško Pavol

2 Poprad Snina 11/11/2017 10:00 12:00 Maličký Marcel Kočiš Peter

3 Prešov Humenné 12/11/2017 10:00 12:00 Maňkoš Milan Krivjančin Miroslav

4 Michalovce Vranov 12/11/2017 10:00 12:00 Mano Dávid Mano Ján

5 S.N.Ves Bardejov 12/11/2017 10:00 12:00 Kunzo Lukáš Pavlovský st. Jozef
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1 Michalovce Nitra 11/11/2017 12:30 14:30 Anguš Erik Šimková Mária Kron Dávid

2 Bardejov S.Bratislava 11/11/2017 12:30 14:30 Bochnovič Marcel Čonka Martin Škurla Róbert
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